
SÉRGIJ AZUR 

Pre ente 

RIO AZUL 
PARANÁ 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

PORTARIA N2 05/2021 
De4de março de 2021. 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais, em especial aquelas contidas na Lei Orgânica 

Municipal e no Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 12  Nomear ARIELLY THASLINY DE SOUZA, brasileira, solteira, portadora do CPF n9 

119.058.719-02 e da Carteira de Identidade RG n2  14.395.204-5/SSPPR, residente e 

domiciliada na Rua XV de Novembro, 785, nesta cidade e município de Rio Azul, Paraná, 

para ocupar o cargo em comissão de Assessora Legislativa, Código AL, Símbolo C-6, com 

carga horária de 40 (quarenta) horas semanais de acordo com a Resolução n2 20/2018, de 

16-05-2018; 

Art. 22 São atribuições da contratada aquelas contidas na Resolução n2 20/2018, de 16-05-

2018, bem como aquelas que, de sua área de atuação e competência, lhe forem incumbidas 

pela Presidência da Mesa Executiva. 

Art. 39  Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE! 

CUMPRA-SE! 

PUBLIQUE-SE! 

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, 

Em Rio Azul, 4 de março de 2021. 

Réo Azul - 1918/2020- 102 anos - ORA ET LABORA www.rioazulpr.Iegbr e-mail: cmrioazul(c0gniaiL coro 

FONE/FAX(42)3463-1700 RUA GETUEIO VARGAS, 250 Centro 84560-000 RIO AZUL - P6 



ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL 

CÂMARA MUNICIPAL 

PORTARIA NO 05/2021 

PORTARIA N° 05/2021 De 4 de março de 2021. 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do 
Paraná, no uso das suas atribuições legais, cm especial aquelas 
contidas na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear ARIELLY THASLINY DE SOUZA, 
brasileira, solteira, portadora do CPF n° 119.058.719-02 e da 
Carteira de Identidade RG n° 14.395.204-5/SSPPR, residente e 
domiciliada na Rua XV de Novembro, 785, nesta cidade e 
município de Rio Azul, Paraná, para ocupar o cargo em 
comissão de Assessora Legislativa, Código AL, Símbolo C-6, 
com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais de acordo 
com a Resolução n° 20/2018, de 16-05-2018; 

Art. 2° São atribuições da contratada aquelas contidas na 
Resolução n° 20/2018, de 16-05-2018, bem como aquelas que, 
de sua área de atuação e competência, lhe forem incumbidas 
pela Presidência da Mesa Executiva. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE! 
CUMPRA-SE! 
PUBLIQUE-SE! 

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, Em Rio 
Azul, 4 de março de 2021. 

assinou:SÉRGIO MAZUR 
Presidente 

Publicado por: 
José Augusto Gueltes 

Código Identiflcador:C42C891A 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná 
no dia 10/03/2021. Edição 2218 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/  


